Fornecimento de alimentação 

pronta a condicionada em 
embalagens do tipo Marmitex 

Und 
 R$ 
15,00 R$ 3,00 R$ 18,00 100 R$ 300,00 

02 Fornecimento de alimentação 
pronta por pessoa  Und

R$ 
17,00 R$ 3,00 R$ 20,00 2000 R$ 6.000,00

Valor do aditivo: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) 

Valor do contrato após aditivo: R$ 42.400,00 (Quarenta e dois mil e quatrocentos reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 08 de março de 2022. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi